WB
K-
40
1-
1-
12
Eg
y
re
lé
s
tá
vi
rá
ny
ít
ó
ve
vő
eg
ys
ég
AD
AT
LA
P
1/1
Kép
Leírás
WBK-401-1-12
Egy relés távirányító vevőegység, 1 darab
távirányítóval.
A WBK-401-1-12 egy egy relés távirányító vevőegység egy
darab 2 gombos távirányítóval. Ideális megoldás sorompók,
kapuk, garázsajtók vezérlésére. Többféle működési módra
képes, akár 30 távirányító is csatlakoztatható a vevő-
egységhez. A vevőegység külön külön képes felprogramozni a
vevőegység nyomógombjait.
• Típus:   Fix kódos
• Működési módok:  Bistabil, impulzus
• Kimenetek:  Száraz kontakt (NO/NC/COM)
• Opcionális kiegészítő: WBK-400A-2, WBK-400A-4,
   WBK-400B
• Egyéb tulajdonság: Kopásálló műanyag ház,
   egyszerű programozás és
   használat
Tulajdonságok
Specifikáció
• Tápfeszültség:  12V DC
• Áramfelvétel:  <40 mA (nyugalmi állapot: 10mA)
• Memóriakapacitás: 30 távirányító
• Működési távolság: 50m (nyílt terepen)
• Működési frekvencia: 433,92MHz
• Méret:   50x34x17 mm
Bekötés
Ha leszedi az eszköz burkolatát talál egy sorkapcsot. Ez alatt
a sorkapocs alatt megtalálja a panelen a lábkiosztást, így
egyszerűen be lehet kötni.
Vevőegység
Vezérlős
tápegység
+12V DC
GND
NC
GND
Programozás
Távirányító hozzáadása:
Szedje le a műanyag borítását az eszköznek, majd kösse be
a tápfeszültséget. A panelen talál 1 darab gombot, valamint
mellette egy piros LED-et. Nyomja meg röviden a gombot, ek-
kor a LED felvillan. Ez után nyomja meg a távirányító felprog-
ramozni kívánt gombját, innentől ezzel a gombbal fogja tudni
nyitni a relét.
Távirányító törlése:
A vevőegység gombját nyomja le hosszan (kb. 8 másodperc-
ig). Az idő letelte után a piros led kialszik, ekkor a vevő me-
móriája törölve lett.
Működési módok
A WBK-401-1-12 vevőegységnek kétféle működési módja van, a
bistabil valamint az impulzus üzemmód. Ezek között az üzem-
módok között jumper segítségével választhat.
Impulzus üzemmódban a lábakon nincs rajt a jumper, így
mind a három láb szabadon van. Ilyenkor a felprogramozott
gomb megnyomása esetén nyit, majd elengedés után egyből
zár.
Bistabil üzemmódban két féleképpen lehet használni. Az első
esetben csak a felprogramozott gombot használjuk, ekkor
első gombnyomásra nyit, másodikra zár. Ekkor a jumpert 1-2-
es állásba kell helyezni.
Másik eset, mikor a felprogramozott gomb nyomására nyit,
majd a mellette lévő gomb megnyomására zár. Ekkor a jum-
pernek 2-3-as állásban kell lennie.
RELÉ
Sorkapocs
Jumperek
1
2
3